[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.03.2024 № 201-па
О назначении публичных слушаний

по проектам схем водоснабжения Кочковского сельсовета, Новорешетовского сельсовета, Красносибирского сельсовета, Новоцелинного сельсовета  Кочковского района  Новосибирской области
В целях соблюдения Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» (далее – ФЗ № 416) и Постановления Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» (вместе с «Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения», «Требованиями к содержанию схем водоснабжения и водоотведения») (далее – Правила № 782)., руководствуясь статьями 14, 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Закона Новосибирской области от 24.11.2014 №484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Кочковском районе, утвержденным решением 13-й сессии Совета депутатов Кочковского района от 26.09.2006
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить публичные слушания по проектам схем водоснабжения Кочковского сельсовета, Новорешетовского сельсовета, Красносибирского сельсовета, Новоцелинного сельсовета  Кочковского района  Новосибирской области  на 02.04.2024 года на 11-00 час (время местное) по адресу Новосибирская область, Кочковский район, село Кочки, улица Революционная 11.
2.Управлению строительства, коммунального, дорожного хозяйства и транспорта администрации Кочковского района Новосибирской области (Б.С.Бейсенов) обеспечить проведение публичных слушаний, разместить информацию в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области.

3.Предложить гражданам и организациям находящимся на территории Кочковского сельсовета, Новорешетовского сельсовета, Красносибирского сельсовета, Новоцелинного сельсовета  Кочковского района  Новосибирской области ознакомиться с информацией на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области.

 4.Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы Кочковского района

Новосибирской области                                                                     Ю.В.Чубаров
Петрищева О.М.

22-581